
 
           UCHWAŁA NR IV/19/11                                    
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 1 lutego 2011 r. 
  
w sprawie zarządzenia poboru podatku: od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty od 
posiadania psów w drodze inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 
 
 
       Na podstawie art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zmiany: z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 
225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 775, Nr 249, poz. 1825, z 
2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 
2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 
1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 
r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 28 
§ 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2005 r. 
Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 
104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 105, poz. 
721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 191, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 
209, poz. 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 
157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676, z 2010 
r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, Nr 157, poz. 1241, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 197, poz. 1306 ) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 
 
                                              
       § 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa: 
1) podatku od nieruchomości; 
2) podatku rolnego; 
3) podatku leśnego; 
4) opłaty od posiadania psów.  
                                                       
       § 2. Ustala się, że inkasentem podatków, o których mowa w § 1 jest mieszkaniec właściwego 
sołectwa wg miejsca położenia przedmiotu opodatkowania, wymieniony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
       § 3. 1. Z tytułu inkasa inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 15 % zebranej kwoty 
podatku. 
       2. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Przedborzu po 
uprzednim rozliczeniu się inkasenta z każdej pobranej raty podatku w terminie 14 dni od dokonania 
wpłaty zainkasowanych podatków. 
 
       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza 
                       
       § 5. Traci moc uchwała Nr VI/31/07 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 lutego 2007 roku 
w sprawie zarządzenia poboru inkasa poboru podatku: od nieruchomości, od posiadania psów, 
rolnego, leśnego w drodze inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 
oraz uchwała Nr LXII/358/10 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/31/07 z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie zarządzenia poboru inkasa 
poboru podatku, od nieruchomości, od posiadania psów, rolnego, leśnego, w drodze inkasa, 



określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.   
 
       § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
    

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 w Przedborzu  

 
        Maria Alina Szwed 

     
                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


